



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-89230
Folio Fiscal: B520A4C7-5E9B-4975-8ADB-B2DD9DBFE5CE
Fecha: 2024-01-31 09:58:52
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2024-01-31 10:58:54

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50121500	7501045401423	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 140	Pieza	H87	4.00	20.90	83.60	32.70	0.00	0.00	50.90
50121500	7501045400846	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295	Pieza	H87	1.00	41.90	41.90	0.00	0.00	0.00	41.90
47121700	7500525201720	BOLSA SIN MARCA REUTILIZABLE V	Pieza	H87	1.00	15.43	15.43	0.00	2.47	0.00	17.90
50192400	7500525164537	CAJETA PRECISSIMO QUEMADA 250	Pieza	H87	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90
52161514	7500525490902	CHAMPINON REBANADOS VALLEY FOO	Pieza	H87	2.00	16.60	33.20	0.00	0.00	0.00	33.20
50202307	630492112839	CHOCOLATE GRANUL DON GUSTAVO 3	Pieza	H87	1.00	30.90	30.90	0.00	0.00	0.00	30.90
50202300	7622210573216	CONCENTRADO EN POLVO TANG LIMO	Pieza	H87	3.00	4.74	14.22	0.00	2.28	0.00	16.50
50202300	7501088050060	CONCENTRADO EN POLVO TE VERDE	Pieza	H87	5.00	8.62	43.10	0.00	6.90	0.00	50.00
50131700	7501055916016	CREMA ACIDA ENTERA ALPURA 426	Pieza	H87	1.00	36.50	36.50	11.50	0.00	0.00	25.00
47131800	7500435161275	DETERGENTE MULTUSOS SALVO 1 K	Pieza	H87	1.00	30.95	30.95	0.00	4.95	0.00	35.90
50171904	7501017004157	ENSALADA DE VERDURAS LA COSTEN	Pieza	H87	1.00	17.00	17.00	0.00	0.00	0.00	17.00
50191500	7501204010244	LA PERLA CODO 2 LA PERLA PACI	Pieza	H87	2.00	4.80	9.60	0.00	0.00	0.00	9.60
50461847	7501052421193	LA SIERRA FRIJOLES PERUANOS PO	Pieza	H87	4.00	12.40	49.60	0.00	0.00	0.00	49.60
50192401	7500093660738	MERMELADA CHABACANO VALLEY F.	Pieza	H87	1.00	48.50	48.50	0.00	0.00	0.00	48.50
50192400	7501003302229	MERMELADA LIGHT MCCORMICK 235	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
50192900	7501079011117	PASTA FIDEO CORTADO BOL 180 GR	Pieza	H87	3.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
50112000	2797500000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	107.76	107.76	0.00	17.24	0.00	125.00
50191500	7501005129954	SOPA LETRAS DESHIDRATADA KNORR	Pieza	H87	2.00	18.50	37.00	0.00	0.00	0.00	37.00
50191500	7501079011735	SOPA VARIEDAD ITALPASTA 200 GR	Pieza	H87	1.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
51191600	650240066139	SUEROX FRESA F ROJOS ADUL 8 IO	Pieza	H87	2.00	16.38	32.76	0.00	5.24	0.00	38.00

Sello Digital del CFDI

XyMH4eYUApTACOVTsZaG5kZhJBQ0ii2i3PViIItalBdmw/FoMOMyRkooAMt0xZrVlmqbdT98+2ZGEHNB2bvlM6Ec/u0i5rh7DZeKdHcPwn/xtHPNShVDosfhexgAWyGFPYg61ptKlZL0IC7BoGEqKwUg+v5OyCey4D4wnzATQrv
qoSwdoiZWm2yil4SscL/bXjQSOd5pKpeT0sflBzwr/vuyVQF9vExw32Yt2coOep6Y/6xXNBofokguGV26bkj285VASlydzuxRPSKYgHMuV7Qs/ZoEnraqWVOV95xutSBZSZM++USyRXa2Z8u6LCAsyCDrvDIRcBdKclsCFg3wQ==

Sello Digital del SAT

Ijiz1C075fGoPKJwdUGiVbaad8VCDKekU8i9SqOx+7rGAy+ZstU/7P6v/2Uil5m27xyrGu4CH/YddWdxTolARONLo9YHC4j5u6wHZZj3MhF+36fYAf8D/FkJVb5tBHoAjT54lcZInEOVS/3MkG3u7jqzuNO2OGWO2tTPKhglBYcf
RwPs3oNL0aWJx97vUBZlqoXa3n5rXVysVRcepSkp+mRiac0CTgpTJeBTfHIAxEmT5pHcG2E1aiP+izSh+qYlBv3xLNlKkuZ2RHu6sDrZ4e2P4Qg8hBBDDYLD13fZPz5FbPYIKYL+OQELC4ssq+eELXkpl26UEhJOKQN0Jow
==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B520A4C7-5E9B-4975-8ADB-B2DD9DBFE5CE|2024-01-31T10:58:54|DET080304395|XyMH4eYUApTACOVTsZaG5kZhJBQ0ii2i3PViIItalBdmw/FoMOMyRkooAMt0xZrVlmqbdT98+2ZGEHNB2bvlM6Ec/u0i5rh7DZeK
KdHcPwn/xtHPNShVDosfhexgAWyGFPYg61ptKlZL0IC7BoGEqKwUg+v5OyCey4D4wnzATQrvqoSwdoiZWm2yil4SscL/bXjQSOd5pKpeT0sflBzwr/vuyVQF9vExw32Yt2coOep6Y/6xXNBofokguGV26bkj285VASlydzuxRPSKYg
HMuV7Qs/ZoEnraqWVOV95xutSBZSZM++USyRXa2Z8u6LCAsyCDrvDIRcBdKclsCFg3wQ==|00001000000503726537|]

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	471.40	0.00
IVA 16%	244.22	39.08

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 30/ENE/2024
Identificada con el Ticket No. 02140130017401200336.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Cincuenta y Cuatro Pesos 70/100 M.N.

SubTotal	759.82
Descuento	44.20
IVA	39.08
IEPS	0.00
Total	754.70

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.